
COPIA COMUNE DI ALTISSIMO 
Provincia di Vicenza 

  
 N.         21    del Reg. Delib.                                                        N.   795      di Prot. 
  
  
Verbale letto approvato e sottoscritto. VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 DELLA GIUNTA COMUNALE  

IL PRESIDENTE   
f.to Antecini  

 O G G E T T O 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE OPERE DI CONSOLIDA-  
f.to Scarpari MENTO MURA DI SOSTEGNO STRADA COMUNALE DI VIA 

 CORTIVO. 
  

  
N.     37    REP.  

  
 L'anno duemiladieci  addì quattro  del mese di marzo alle ore 18,00  nella sala alle 

adunanze si è riunita la Giunta Comunale. 
REFERTO PUBBLICAZIONE   

     
Certifico io sottoscritto Segretario   PRES. ASS. 
Comunale che copia della presente      
Deliberazione e' stata pubblicata allo Antecini Valeria Sindaco SI  
Albo Comunale per 15 giorni conse-     
cutivi da oggi. Monchelato Liliana Teresa Assessore SI  
     
 Trevisan Mattia Assessore SI  
Addi'  04/02/2011     
 Zerbato Silvano Assessore SI  
     

IL SEGRETARIO COMUNALE  Cracco Adriano Assessore SI  
supplente     

f.to F.Fiorin  
 Assiste alla seduta il Segretario Comunale dr. Emilio Scarpari.  
Per copia conforme all’originale.  
 La Dott.ssa Antecini Valeria  nella sua qualita' di Sindaco assume la  
Addì, 04/02/2011 presidenza e riconosciuta legale l'adunanza, dichiara aperta la seduta. 
  

ILFUNZIONARIO ADDETTO  
Monica Elena Mingardi  
Firma a mezzo stampa ai sensi   

art. 3 D.Lgs. 39/1993  
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA' 
 

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata nelle forme di legge all'Albo Pretorio, e' divenuta 
esecutiva. 
 
Addi', __________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

____________________________ 



OGGETTO: CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE  OPERE DI CONSOLIDAMENTO 
MURA DI SOSTEGNO STRADA COMUNALE VIA CORTIVO 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Visto l’istanza dei sig.ri Asnicar Orazio residente in Altissimo in Via Cortivo n. 16, 

proprietario di un terreno posto a valle della strada comunale via Cortivo con la quale chiedono un 

contributo per dei lavori di consolidamento del muro di sostegno della strada comunale; 

Constatato che la strada in oggetto è comunale; 

Preso atto che le spese per i lavori stradali in argomento saranno sostenute interamente dal 

richiedente e che, in base al regolamento per la concessione di finanziamento a soggetti privati, 

approvato con D.C.C. n. 140 del 15.12.1990 e modificato da ultimo con D.C.C. 36 del 21.12.2000, è 

possibile concedere un contributo pari al 90% dell’importo dei lavori; 

Visto il preventivo per i lavori in oggetto, evidenziante un importo di € 2.223,00 incluso 

IVA e che quindi l’importo del contributo è pari ad € 2000,00 IVA compresa; 

 
Ritenuto il prevalente interesse pubblico dell’intervento; 
 
Dato atto che la presente proposta reca i prescritti pareri resi in senso favorevole, ai sensi dell'art.49 
del D.Lgs n.267/2000; 
Vista la L.R. Veneto n. 27/2003; 
Visto il D.Lgs n.267 del 18.08.2000; 
Con voti unanimi e favorevoli espressi in forma palese; 

 
DELIBERA 

 
1. di aderire alla proposta del sig. Asnicar Orazio residente ad Altissimo e concedere, 

a lavori ultimati, il contributo di € 2000,00 per i lavori di consolidamento del muro 

di sostegno della strada comunale di Via Cortivo; 

2. di imputare la spesa di € 2000,00 all’intervento 1080105 del bilancio 2010; 

3. di dare mandato al Responsabile Area Tecnica, in ordine ad ogni altro 

provvedimento gestionale conseguente; 

 
 
La presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, con separate unanime 

votazione favorevole, ai sensi dell'art.134, comma 4, del D.Lgs n.267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 



C O M U N E    D I   A L T I S S I M O  
(PROVINCIA DI VICENZA) 

 
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 

AVENTE PER OGGETTO: 
 
 
 
OGGETTO:  CONTRIBUTO PER LA REALIZZAZIONE OPERE DI CONSOLIDAMENTO MURA DI 
SOSTEGNO STRADA COMUNALE DI VIA CORTIVO. 
 
 
 
XX PARERE SULLA REGOLARITA' TECNICA   
   
 FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
   
 Altissimo, lì 04/03/2010 FIRMA 
   
  f.to Cisco 
   
   
   
   
   
   
   
XX PARERE SULLA REGOLARITA’ CONTABILE  
   
 FAVOREVOLE.  
   
   
   
   
   
 Altissimo, lì 04/03/2010 FIRMA 
   
  f.to Scarpari 
   
   
   
   
   
   
   
   

 
 
 

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE G.C. NR.   21   DEL 04/ 03/2010 
      

 
 

 


